

## Fra Niels Kongshaug om Stokhusbroen

Genskabelse af Stokhusbroen.

Formålet er at lave en aktion, der skal generere offentlighed og være en oplevelse for de deltagende. Denne opmærksomhed skal ende med, at vi får Stokhusbroen bygget op igen.

Hvem er aktørerne:

LU, der skal give penge og være garant for projektet.

Præsten, skal låne sin celebrity status til eventet.

Spejderne ved kirken ved Stokhusgade, metodister (?) skal bygge den ene bro.

Spejderne ved Rundetårn skal bygge den anden bro.

Spejderne i Lundsgade er reservetrop.

Organisator, indtil videre mig, skal holde trådene samlet og så det gennemført

Hjælpere, ukendte personer indtil nu.

Instagrammere, skal få projektet ud, på løn.

Vi skal lokalisere en masse Leonardo-fans, der skal bygge hans bro.

Arkitekterne bag et konkret forslag til bro. <https://dsa-ark.dk/stokhusbroen/>

DSA ARK STUDIO, Strandgade 30, st. tv, 1401 København K

33 15 08 11 dsa@dsa-ark.dk

Eventen skal annonceres

Der skal købes rafter og pæle i massevis. Dem får spejderne bagefter,

Snor til at binde det sammen med gode spejderknob.

Trafik skal holdes tilbage, og

Så skal der ellers bare bygges broer.

Spejderne får mulighed for at vise, hvad de kan, ved at bygge broer, som kan bruges af de lokale.

Spejdernes opgave ville være at designe og bygge en gangbro, der ville være et sikkert og bekvemt alternativ til Nyboder-beboerne for adgang til Øster Anlæg park. Broen skal være æstetisk tiltalende, funktionel og miljøvenlig.

Spejderne skal opfordres til at undersøge stedet og historien om den tidligere bro for at inkorporere nogle af dens funktioner, såsom dens buer eller dens farve, i det nye design. De skal også tage hensyn til det lokale miljø og de omkringliggende bygninger samt sikkerheden for fodgængere, der krydser en trafikeret vej.

Spejderne skal udstyres med værktøj, materialer og sikkerhedsudstyr for at fuldføre konstruktionen af broen. De ville være ansvarlige for at måle, skære, bore og sikre materialerne sammen. De skal også sikre, at broen er plan, robust og i stand til at modstå vægten af fodgængere.

Når broen er færdig, vil spejderne være ansvarlige for at præsentere deres arbejde for samfundet og fremme brugen af den nye bro. De kunne holde en storslået åbningsarrangement, der giver beboerne og besøgende mulighed for at se den nye struktur og fejre spejdernes præstation.

Dette ville ikke kun gavne lokalsamfundet ved at tilbyde en ny fodgængerbro, men det ville også give spejderne mulighed for at demonstrere deres ingeniør- og teamworkfærdigheder, såvel som deres engagement i samfundstjeneste.

*Jeg ønsker at skabe omtale til begivenheden med at skabe broerne. Jeg vil have konkurrerende spejdertropper til at bygge, og så skal vinderen findes. Jeg har mulighed for at få midler fra en fond, hvis projektet er godt. Ideen er fra en gammel Anders And tegneserie skabt af Mr. Barks. hvor Anders And's nevøer konkurrerer med pigespejderne.*

Her er nogle potentielle måder at skabe omtale for begivenheden:

**Sociale medier:** Brug platforme som Instagram, Twitter og Facebook til at skabe buzz omkring din begivenhed. Del opdateringer om brobygningsholdenes fremskridt, og del billeder og videoer af de færdige broer.

**Lokale nyhedskanaler:** Kontakt lokale aviser, tv-stationer og radioprogrammer for at se, om de ville være interesserede i at dække din begivenhed. Fremhæv det unikke aspekt af dit arrangement, herunder det faktum, at det var inspireret af en Anders And-tegneserie.

**Begivenhedslistewebsteder:** Send din begivenhed på websteder som Eventbrite, Facebook Events og Meetup for at øge synlighed.

**Flyers og plakater:** Lav farverige, iøjnefaldende plakater og flyers til at sætte op rundt omkring i byen. Sørg for at inkludere detaljer om begivenheden, herunder dato, klokkeslæt og sted.

**Partner med lokale virksomheder:** Se, om lokale virksomheder er villige til at promovere dit arrangement i bytte for, at deres logo bliver inkluderet i reklamemateriale.

**Influencer marketing:** Partner med lokale bloggere eller influentere på sociale medier, som har en stor tilhængerskare og kan være interesseret i at dele nyheder om din begivenhed med deres publikum.

**Brug gamification-teknikker:** Tilskynd deltagerne til at tage billeder med broerne og dele dem på sociale medier ved hjælp af et specifikt hashtag. Tilbyd en præmie til den person, der deler det mest kreative eller populære billede på sociale medier. Dette vil opmuntre deltagerne til at promovere begivenheden til deres eget netværk.

Sideløbende med spejderne kunne vi finde en gruppe, måske spejdere, måske arkitektur eller ingeniørstuderende, som vil bygge Leonardo da Vincis bro, se tegningen, henover.

Leonardo da Vinci har designet en transportabel bro, hvor runde træpæle bruges som en hurtig bro til fremrykning af tropper. Hvordan er den bro lavet?

Den bærbare bro designet af Leonardo da Vinci er lavet af hængslede runde træstænger. Stængerne ville blive forbundet med jernbøjler og holdt sammen med reb eller kæder. For at sætte broen op, lagde tropperne først et lag træplanker eller måtter ned for at danne en stabil grund. De hængslede pæle ville derefter blive foldet ud og placeret parallelt med hinanden på jorden. Stængerne ville blive hævet og låst i en oprejst stilling, hvilket ville skabe en hurtig bro for de fremrykkende tropper. Når tropperne var gået over broen, kunne stængerne foldes fladt for nem transport til det næste sted.

PS

Sidst men ikke mindst, så er der ingen af mine spejderbroer, der kan bygges, de vil aldrig kunne overholde moderne sikkerhedskrav. Kunne nogen se myndighederne acceptere en bro over højspændingsledninger og 10 meter oppe, bundet sammen med spejderknob i reb lavet af marijuana (hampereb). Men så kan vi få bygget en anden, eventen vil genskabe en masse debat om broen, og måske få den tilbage.

Broen blev fjernet på samme måde som kommunen agerer generelt. Først et løft, så glemsel, og så annullering, Det gamle Bella Center lå på Bellahøj, det skulle fjernes, det blev det ikke. KU blev bygget midlertidig på Amager, det ligger der endnu, Denne bro blev lovet genopført, men efter vistnok 1 år, blev DSB og kommunen enige om at glemme det hele.

<https://dds.dk/aktivitet/da-vinci-bro>

<https://www.pinterest.dk/pin/506373551852090442/>

<https://www.youtube.com/watch?v=izSojOncnJ4>